8. a sic b bonus c vid. infra nrutn 182 d afracomensi
9. a célébrait l electus 1 -v~’

8. 1 Dictamen hoc ex littera praecedenti efformatum est. ' ’
9. 1 De conflictu manu militari imperatoris Karoli IV et Kazimiri regis Poloniae (*j* 5. XI, 

1370) necnon successoris eius Ludovici nihil apud historicos constat.
* die 2 octobriç.
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intimare ordine infra scripto, huic presenti Httere sigilla vestra apponendo 
in signum execucionis premissorum: videlicet vos prior Legmcensis Bolesla- 
uiensi, [Boleslauiensis] Glogouiensi, Glogouiensis Crosnensi, Crosnensis Pozwol- 
censi, Pozwolcensis Griswaldensi, vos autem prior Griswaldensis presentem 
litteram cum sigillis appositis vobiscum ad capitulum apportate. Valete et me, 
rogo, fratruni oracionibus recommendate Datum Wratis(lauie), in vigilia Nati- 
vitatis Virginia Gloriose anno Domini M°.CCC® LXXI0.

10. Cassacio 12. IX. 1371.
In Christo sibi karissimis fratribus Johanni Pellificis vicario ceterisque 

fratribus in conventu Frankenstenensi ordinis Fratrum Predicatorum, frater 
Johannes, prior provincialis per provinciam Polonie eiusdem ordinis, salutem 
et obediencie fructu premiari. Decretum vestrum in conventu Wratis(lauiensi) 
recepi, in quo michi eleccionem vestram panter et electum declarastis. Et 
licet virum probum et honestum vobis in patrem elegeritis, fratrem vidchcet 
Paulum confessorem sororum nostrarum in Wratis(lauia), tarnen de discreto- 
rum patrům et fratrum consilio pariter et assensu dictam vestram eleccionem 
de iam dieto fratre factam non viciorum professione, sed aliis certis ex 
causis cassavi et tenore presencium denunccio fore cassatam, vobis omnibus 
et singulis mandans, quatinus die certaa pro iterata eleccione celebranda 
statuta, ad eleccionem accedentes, vobis de priore et pastore legittimo se- 
cundum formám constitucionis quantocicius providere studeatis. Valete et 
pro me exorate. Datum Wratis(lauie), feria quinta infra octavas Nativitatis 
Virginis Benedicte anno Domini M0.CCC°.LXXI°.

ii. Appodiacio 12. IX. 1371.
ln Dei filio sibi karissimis fratribus Nicol ao Solphe in conventu Osuen- 

tinensi* et Alberto converso in conventu Sandomiriensi ordinis Fratrum 
Predicatorum, frater Johannes, prior provincialis per provinciam Polonie eius
dem ordinis, salutem et obediencie fructu premiari. Tenore presencium Fran
kenstenensi pro modo appodiacionis usque ad instans capitulum provinciale 
vos deputo et assigno infc remissionemb vestrorum omnium peccatorum, ad 
quod sub pena et termino in actis capituli provincialis posito accedatis. Va
lete et Deum pro me exorate. Datum Wratis(lauie), Xlla die mensis septem- 
bris anno Domini M0.CCC°.LXXI°. „